2
Администрация
Белозерского муниципального округа
Курганской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от 3 октября 2022 года № 238
с. Белозерское

О внесении изменений в постановление Администрации Новодостоваловского сельсовета от 14 декабря 2021 года №48 «Об утверждении Перечня главных администраторов доходов бюджета Новодостоваловского сельсовета»

В соответствии с пунктом 3.2 статьи 160.1 и статьей 160.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Администрация Белозерского муниципального округа Курганской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление Администрации Новодостоваловского сельсовета от 14 декабря 2021 года №48 «Об утверждении Перечня главных администраторов доходов бюджета Новодостоваловского сельсовета» следующие изменения:
- в приложение к постановлению «Перечень кодов главных администраторов доходов бюджета преобразованного муниципального образования Новодостоваловского сельсовета» после строки
«
	809
	202 40014 10 0000 150
	Межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам сельских поселений из бюджетов муниципальных районов на осуществление части полномочий по решению вопросов местного значения в соответствии с заключенными соглашениями

»
добавить строку
«
	809
	202 49001 10 0000 150
	Межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам сельских поселений, за счет средств резервного фонда Правительства Российской Федерации

».
2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте Администрации Белозерского муниципального округа Курганской области в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на начальника Финансового отдела Администрации Белозерского муниципального округа Курганской области.

Глава
Белозерского муниципального округа                                                                         А.В. Завьялов